檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月2日

發文字號：府教學字第1030064731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0064731A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本縣「103年度資訊教育推動細部計畫－資訊科技融

入教學創新應用團隊」培訓與選拔計畫1份，請　查照。

說明：

一、依據本縣103年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、本府委請本縣國教輔導團資訊教育議題國小組辦理旨揭計

畫，訂於103年4月11日下午14時假本縣朴子市祥和國民小

學3F會議室辦理「資訊科技融入教學創新應用團隊計畫分

享會」，敬邀各校教務（導）主任（或指派相關人員）出

席參加；惠請各校踴躍發展「資訊科技融入教學創新應用

團隊」參與本計畫。

三、詳盡事宜請參閱附件「培訓與選拔計畫」，並依計畫內各

項期程辦理相關事宜。

四、請　惠予相關人員公（差）假出席計畫內各項活動。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-03
09:41:55